
令和 5年 6月 24日 

ご入居者各位 ご家族各位 

アビタシオン京成千葉中央 

施設長  藤下 皓司 

 

 自粛要請の解除につきまして  

 

拝啓 時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

 

7月 1日より、面会・外出の人数制限並びに時間制限を解除させていただきます。 

長期に渡り、ご入居者様・ご家族様にご協力をいただき、職員一同、感謝申し上げます。 

今後もご入居者様の生活の支援・感染防止に最大限努めて参りますので、引き続き

ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

自粛要請を解除する日 

令和 5年 7月 1日 （土） 

 

● 各居室内でのご面会 

・ 面会時間は、9:30～16:30 です。 

お食事準備の為、16:30までに退室をお願いいたします。 

・ 前日 16時までに、来訪者様のお名前・ご来館時刻をお伝えください。 

・ 面会は、居室内での実施をお願いいたします。居室外に出る必要がある場合は、

職員へお問い合わせください。 

・ 常時マスク着用へのご協力をお願いいたします。 

 

● お付き添いによる外出 

・ 出発ご準備の為、前日 16時までに出発時間・行先・帰設時間をお伝えください。 

・ 17時までの帰設をお願いいたします。 

・ 常時マスク着用へのご協力をお願いいたします。 

以上 


